Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 485/2022 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura da sinalização de solo na quadra 06 da Rua Albuquerque Lins, Vila Falcão.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/06/2022

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 03 de junho de 2022.

-
-